

Investeringselskabet af 17/2/2011 ApS

Blågårdsstræde 5 D
4000 Roskilde
CVR-nr. 33 49 95 23

Årsrapport for 2015
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 01. maj 2016

Flemming Fredborg Nielsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Investeringsselskabet af 17/2/2011 ApS
Blågårdsstræde 5 D
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 49 95 23

Stiftet: 17. februar 2011

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Flemming Fredborg Nielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i andre selskaber samt hermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vi henleder opmærksomheden på at der er usikkerhed forbundet ved måling af hensatte- og eventuel forpligtelser, da ejendomsprojektet i K/S Blegdammen og K/S Sydhavnen er behæftet med usikkerhed og der er efter salget af ejerandelene kun begrænset adgang til informationer om ejendomsprojekterne og kommanditselskaberne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -138.087.

Egenkapitalen udgør kr. -471.788.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		-197.984	546.323
Personaleomkostninger.....		<u>135.090</u>	<u>-1.788.925</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		-62.894	-1.242.602
Afskrivninger	2	<u>-107.082</u>	<u>-44.312</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-169.976	-1.286.914
Resultat af dattervirksomheder		0	-164.964
Resultat af associerede virksomheder		0	950.001
Finansielle indtægter		1.358	5.618
Finansielle omkostninger		<u>-6.016</u>	<u>-10.099</u>
RESULTAT FØR SKAT		-174.634	-506.358
Skat af årets resultat	3	<u>36.547</u>	<u>56.295</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-138.087</u></u>	<u><u>-450.063</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	88.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	-124.165
Overført resultat		<u>-138.087</u>	<u>-413.898</u>
Disponeret i alt		<u><u>-138.087</u></u>	<u><u>-450.063</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	2	<u>144.018</u>	<u>251.100</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>144.018</u>	<u>251.100</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>144.018</u>	<u>251.100</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		<u>13.986</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>13.986</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>6.773</u>	<u>32.336</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>20.759</u>	<u>32.336</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>164.777</u></u>	<u><u>283.436</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud		-551.788	-413.701
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>-471.788</u>	<u>-333.701</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat.....		<u>-30.048</u>	<u>6.499</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>-30.048</u>	<u>6.499</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Pengeinstitutter	5	<u>103.359</u>	<u>146.613</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>103.359</u>	<u>146.613</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	42.500	40.369
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>520.754</u>	<u>423.656</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>563.254</u>	<u>464.025</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>666.613</u>	<u>610.638</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>164.777</u></u>	<u><u>283.436</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Personaleforhold	8		

Noter

1 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Vi henleder opmærksomheden på at der er usikkerhed forbundet ved måling af hensatte- og eventual forpligtelser, da ejendomsprojektet i K/S Blegdammen og K/S Sydhavnen er behæftet med usikkerhed og der er efter salget af ejerandelene kun begrænset adgang til informationer om ejendomsprojekterne og kommanditselskaberne.

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver

	Drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2015.....	295.412
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>295.412</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	44.312
Årets afskrivninger	107.082
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>151.394</u>
Regnsk. værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>144.018</u></u>

Afskrivninger

	2015	2014
Driftsmateriel og inventar	<u>107.082</u>	<u>44.312</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>107.082</u></u>	<u><u>44.312</u></u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Refunderet skat datterselskab.....	0	-62.794
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-36.547</u>	<u>6.499</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-36.547</u></u>	<u><u>-56.295</u></u>

Noter

4 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	80.000	-	-	80.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	0	-	0	0
Overført resultat.....	-413.701	-	-138.087	-551.788
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-333.701</u>	<u>0</u>	<u>-138.087</u>	<u>-471.788</u>
			31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 80.000 stk. á nominelt kr. 1			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-15	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
	Gæld i alt			
Gæld til pengeinstitutter	<u>145.859</u>	<u>42.500</u>	<u>103.359</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.859</u>	<u>42.500</u>	<u>103.359</u>	<u>0</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet har stillet pro-rata kaution for K/S Blegdammen, Køge til banklån der pr. 31. december 2015 ifg. det eksterne regnskab var trukket med mio. kr. 238 og K/S Sydhavnen I, Vordingborg trukket med mio. kr. 22. Selskabet har ikke information om hæftelsens størrelse pr. 31. december 2015.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til fordel for gæld til finansieringsinstitut givet sikkerhed i driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 144.

8 Personaleforhold	2015	2014
Lønninger	49.910	1.548.110
Andre omkostninger til social sikring.....	1.709	10.025
Regulering feriepengeforpligtelse.....	-193.514	193.514
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>6.805</u>	<u>37.276</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>-135.090</u></u>	<u><u>1.788.925</u></u>